



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PU-2380-055-036-052/2021/ML

Wrocław, 12.07.2021 r.

**-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-055-036-052/2021/ML
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ III**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 5 *Ustawy z dnia 11 września stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie zmieniając treść specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **dostawa 1 sztuki samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej typu kombi-van lub wielozadaniowy z przedziałem technicznym dla KPP w Głogowie, sprawa nr PU-2380-055-036-052/2021/ML.**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może przesunąć termin składania ofert o 3 dni tj. do 16.07.2021r.?

Uwaga: ze względów urlopowych występują trudności z dostępnością osób upoważnionych do podpisywania zobowiązań w imieniu firmy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

W związku z tym zmianie ulegają postanowienia:

- Rozdziału XII pkt 1 SWZ, Rozdziału XIII pkt 2 SWZ, Rozdziału XIV pkt 1 SWZ,
- Sekcji VIII pkt 8.1), 8.3) i 8.4) SWZ

Termin składania ofert zostaje wyznaczony do dnia 16.07.2021 r., do godz. 10.00

Termin otwarcia ofert zostaje ustalony na dzień 16.07.2021 r., godz. 10.10

Termin związania ofertą: do 14.08.2021 r.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści samochód z przednimi poduszkami powietrznymi dla kierowcy i pasażera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z przednimi poduszkami powietrznymi dla kierowcy i pasażera.

Zmianie ulega treść wiersza 16 załącznika nr 1.1 do SWZ. Zamawiający dołącza zmieniony załącznik.

Wyjaśnienie i zmianę treści SWZ Zamawiający przekaze wszystkim wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienie i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_wroclaw oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/478739>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców. Zamawiający zmieni postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu w podanym zakresie (w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 1).

wyjaśnienia i zmiany zostały podpisane przez:
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu
z up. Naczelnika Wydziału WZP i FP
p. nadkom. Elizę Ściborską
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323